PORTARIA Nº 109/2020

Designa Comissão de Avaliação da
Promoção  em  classes  dos
profissionais do Magistério Público
Municipal.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições legais  que lhe confere a  Lei  Orgânica do município, designa,  os

servidores abaixo nominados para integrarem a Comissão de Avaliação da Promoção em classes dos

profissionais do Magistério Público Municipal, pelo período de 02 (dois) anos, prorrogável por igual

período, conforme art. 3 º da Lei Municipal nº 929/2019:

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

1. Flavia Regina Coradini

2. Marinês Dias Missio

Representantes dos profissionais do Magistério:

1. Marluci Alves

2. Roselaine de Oliveira Bisognin

3. Thaysa Diovanna Bortoncello

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, aos três

dias do mês de março de dois mil e vinte.

Registre-se e Publique-se
Em 03-03-2020

Matione Sonego
Prefeito Municipal

Agueda E Recke Foletto
Secretária Municipal da Administração